



1.december 2021

referat
SKOLEBESTYRELSESMØDE
HILLERØDSHOLMSKOLEN
onsdag den 1. december 2021
kl. 19.00 – 21.30
på PLC

Mødedatoer i dette skoleår: 26/8 - 27/9, 2/11, 1/12, 13/1, 7/2, 8/3, 6/4, 11/5, 14/6

Medlemmer af skolebestyrelsen:

Forældrepræsentanter: Jon Kristian Lange (JL), Per Svejstrup (PS), Rikke Lang Ingebrigtsen (RI), Morten Hemme (MH), Søren Møller Jensen (SJ), Tina Storgaard Støttrup (TS), Ulrik Heins Borgen (UB)
Forældresuppleant: Mads Thorning Pelle (MT)
Medarbejderrepræsentanter: Kasper Bjerregaard, Marianne Juul Jensen (MJ),
Elevrådsrepræsentanter: Albert (9.c), Lanya (9.c)
Ledelsesrepræsentanter: Michael Østergaard (ØO), Muriel L. Nielsen (ML)

Afbud: PS, JL, TS, elevråd, mt

Dagsorden:

Uddybning af punktet/Referat:

Punkt	Tid	
01 Bemærkninger til sidste mødets referat	5.min	<i>Intet at bemærke, ud over at høringsvaret vedr. distriktsgrænser er afsendt.</i>
02 Elevrådet	10. Min.	<p><i>Affaldssortering er på dagsordenen – og elevrådet vil gerne at skolen går videre med det. Evt. at elevrådet vil kontakte "kommunen".</i></p> <p><i>Tolitettet ved 9.kl – er unisex og det gør nogen piger utrygge. Det føles utrygt i forhold til menstration og privatliv mm. Ønske om afmærkning, og at det lille toilet kunne blive pigetoilet og resten unisex? Muriel: skiltning er bestilt, det lille toilet ved hallen bliver unisex.</i></p> <p><i>Formanden – spørger hvorvidt der bades efter idræt. Det er meget få der bader i udskoling jf. elevrådet. Det handler om generthed, sårbar, utryg, at ens nøgenhed ses af andre – pigeperspektivet. De foreslår at man får fravær for ikke at bade. Kasper: det siges der lugter, koldt vand eller</i></p>





		<p><i>brandvarmt vand, mand er blevet ekstra genert efter corona.</i></p> <p><i>Der er ingen lærere med i omklædningen – hos de store, men de er inde ved siden af.</i></p> <p><i>Man undersøger kabiner – elevrådet tænker god ide.</i></p>
03	20 min	<p>Tilsyn med princip 15 om mobiltelefoner</p> <p>Ledelsen redegør for udmøntningen af princippet. Der skal tages stilling til, om princippet skal revideres.</p> <p>Overordnet dækker princippet fint for opgaven. Jon taler for at man kan se på om elevinddragelsen står tydeligt i princippet – at der mangler et "og med" i pkt.1 under skolens ansvar. (elevrådets indflydelse)</p> <p>Princippet tages op til revision – jon laver udkast.</p> <p>Elevrådet taler for at 8.-9.kl fx kan få deres mobiler, da de er mere modne.</p>
04	10 Min.	<p>Princip nr. 3 Princip for samarbejde mellem skole og hjem</p> <p>Princippet skal revideres. 3.behandling. vedtages</p>
05	30 min	<p>Nyt princip - Princip for forældreråd</p> <p>Nyt princip – 2.behandling Princippet drøftet og sendes til 3.behandling næste bestyrelsesmøde.</p>
06	60 min	<p>Vision for skolen og rundvisning</p> <p>Vi står over for en markant udvidelse af vores elevgrundlag de kommende ti år og det er på denne baggrund, at vi skal arbejde med en vision, hvor vi forholder os til, hvordan vi ønsker, at vores skole skal se ud i fremtiden; hvad skal være skolens vigtigste kendetegn.</p> <p>Vi tager en runde på skolen, så alle i skolebestyrelsen får et beder indtryk af skolens aktuelle fysiske rammer.</p> <p>Den 12.1 kl. 14-17 og den 25.1 kl. 14.15 til 15.45 inviteres skolebestyrelsen til at deltage i en workshop på skolen, hvor skolens personale arbejder med den kommende vision for skolen.</p> <p><i>Bilag Rammer for visions arbejde.</i></p>
07		





<p>Meddelelser</p> <p>Formanden:</p> <p>Ledelsen:</p>	10 Min.	<p>Ombygning – udbygning – bestyrelsen vil gerne være tæt på – vil forslå at man får en kontaktperson i forhold til samarbejde. Søren vil gerne initiere det.</p> <p>Muriel – corona er tilbage, der er inført restriktioner – vi blander ikke børn. Det er en anbefaling, men vi følger det. Der er enkelte tilfælde, men endnu ingen større bunker af tilfælde. Vi forventer nye restriktioner i forhold til nye varianter. Test hver onsdag – men vi mangler kapacitet.</p> <p>En opsigelse – en lærer har fået anden stilling.</p> <p>2 stress sygemeldte 1 langtidssygemeldt.</p>
08 Evt.	5. Min.	

Opsummering af hvilke handlinger, der skal sættes i værk som opfølgning på mødet:

